
ZARZĄDZENIE nr 123/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy                  

i Miasta Odolanów 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(t.j.Dz.U. z 2019r., poz.1282 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych w wysokości:  

1) dla kierowników - 15.000,00 zł,  

2) dla zastępców kierowników - 12.000,00 zł.  

 

§ 2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy i Miasta Odolanów, o których 

mowa w § 1, należy rozumieć sumę składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze,  

- dodatek za wieloletnią pracę, 

- dodatek funkcyjny,  

- dodatek specjalny. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 12/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 22 stycznia 

2018r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                Burmistrz  

         /-/ Marian Janicki 

  


